ls50

L COMUNE DI CATENANUOVA

PROV. DI ENNA
g’ L—tﬁ?ﬁ!"g

Prot.n. \XE8S ©\& %\)\,0\?,01‘5

DETERMINAZIONE DEL SETTORE FINANZIARIO

N 48 DEL __ 03/10/2023

OGGETTO: Rendiconto spese Economali 3° Trimestre 2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la Determina nr. 31 del 03/07/2023 con la quale & stata anticipata all'Economo-Provveditore la
somma di €. 9.357,13 poiché al 2° trimestre 2023 vi era una somma residua di €. 642,87 per un totale
complessivo di €. 10.000,00 per far fronte ai vari fabbisogni dell'Ente relativamente al 3° Trim. 2023;

Visto ed esaminato il Rendiconto delle spese sostenute dall'Economo-Provvegiitore durante 3° Trim
2023 ed accertato che le spese sono giustificate ed eseguite in conformita del vigente Regolamento di
Economato;

Visto il D.L.vo n.267/2000;

Visto il Regolamento di Economato;

Su pfoposta dell'Economo-Provveditore

DETERMINA
1) di approvare il Rendiconto delle spese sostenute dall'Economo-Provveditore durante il 3° Trim.
2023 ammontante a €. 8.236,74 al Tit. 01.03.-1.03 Cap. 148 art. 1.

2) di contabilizzare I'anticipazione di cui in narrativa di €. 10.000,00 riversandola  per
€. 8.236,74 al Cod. 9.100.99 - Rimborso anticipazioni Fondi Servizio Economato e
I'anticipazione non spesa pari a €. 1.763,26 verra' utilizzata al 4° trim. 2023.

La documentazione relativa al presente Rendiconto & depositata presso 1'Ufficio dell'Economo-
Provveditore.

Catenanuova li 03/10/2023

L'ECONOMO-PROVVEDITORE
. Manno ria Grazj




